
 

ZARZĄDZENIE  Nr  95/2019  

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia do złożenia oświadczenia woli w imieniu Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański. 
 
 
 

Na podstawie  art. 31, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Sekretarza Miasta Pruszcza Gdańskiego Halinę Baranowską do podpisania        
w imieniu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański umowy dzierżawy z Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji „WiK” Sp. z  o. o. w Pruszczu Gdańskim, w której Gmina Miejska 
Pruszcz Gdański posiada udziały na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 28/7 o powierzchni 279 m2, położonej w Pruszczu Gdańskim przy ul. Eugeniusza Romera, 
obręb 5, stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej Pruszcz Gdański, z przeznaczeniem  
na  cele  składowe – budowa sieci oraz przyłączy kanalizacji sanitarnej. 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


